
三 技术参数 四 操作及使用方法

   1、将摇床置于安全平稳处，检查铭牌上指定的工作电压与电

网供电电压是否匹配； 

    2、接入电源适配器； 

    3、打开电源开关； 

    4、开机自检；

5、参数设置

1）仪表上电处于等待状态，时间区域显示的是当前设定的时间

，转速区显示的是当前设定的转速。

2）设定：

      旋转 转速旋钮 可设定当前转速。

      旋转 时间旋钮 可设定当前时间，按下 时间旋钮，则切

换设定分钟或小时。

3）运行：

      等待状态下，按下 转速旋钮 可直接运行。

      设定状态下，无设定约3秒，自动退出设定状态并开始运行。

4）故障：

      若电机发生运行故障，则转速区会显示 Err字样。 

五 注意事项

        电子设备不能用清洁剂清理。 

        送修仪器必须清理，同时避免危险物质的污染，并把仪器放回原

始包装箱发送。 

        当产品长期不用时，请将仪器断电存放，并置于干燥，洁净，

常温，平稳处。

    维护和清理之前必须切断电源。

    转速无法达到设定值，请检查载重是否超过最大承重量。

  

六 装箱清单

     1、搅拌器1台                            

     2、搅拌子1只

     3、说明书、保修卡合格证各1份

  

前言

    欢迎使用《大容量磁力搅拌器》说明书。用户在使用本仪器

前应仔细阅读本说明书，按说明书指导进行操作，并了解各种注

意事项。如果您在安装和使用的过程中遇到任何问题和需要帮助

，请及时与制造商／供货商的售后服务部门取得联系。上海沪析

实业有限公司竭诚为您服务。      

    上海沪析实业有限公司本着不断创新的理念，公司的产品将

不断的升级更新，本说明书仅供参考，如产品稍有变更，将不另

行通知，请谅解！

      请妥善保存本手册，以便日后查阅。

一 用途简介

     大容量磁力搅拌器，适用于量大的低粘度液体或固液混合实

验。主要应用于化学合成、环保、生物制药、材料科学等领域。

二 结构示意说明义
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型号

货号

机型

电源V

频率HZ

定时范围

转速范围rpm

转速显示

调节方式

电机类型

电机功率W

搅拌容量L

外壳材质

工作台面材质

允许环境温度℃

允许环境湿度%

仪器尺寸mm

包装尺寸mm

仪器净重kg

仪器毛重kg

HMS-5E

1002038001

基础

100~240

50~60

-

50~1800

-

旋钮

无刷电机

5

5

不锈钢

不锈钢

5~35

80

204*118*75

310*265*160

1.6

2

HMS-5

1002039001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

50~1800

LCD

旋钮

无刷电机

5

5

不锈钢

不锈钢

5~35

80

204*118*75

310*265*160

1.6

2

HMS-10E

1002040001

基础

100~240

50~60

-

50~1800

-

旋钮

无刷电机

10

10

不锈钢

不锈钢

5~35

80

252*150*75

310*265*160

1.9

2.5

HMS-10

1002037001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

50~1800

LCD

旋钮

无刷电机

10

10

不锈钢

不锈钢

5~35

80

252*150*75

310*265*160

1.9

2.5

HMS-20

1002033001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

100~1600

LCD

旋钮

无刷电机

25

20

不锈钢

不锈钢

5~35

80

315*250*104

430*390*196

9

11
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HMS-40

1002032001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

100~1600

LCD

旋钮

无刷电机

40

40

不锈钢

不锈钢

5~35

80

440*360*140

638*472*236

12.5

14

HMS-80

1002036001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

100~1600

LCD

旋钮

无刷电机

60

80

不锈钢

不锈钢

5~35

80

440*360*140

638*472*236

13

15.5

HMS-120

1002034001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

100~1000

LCD

旋钮

无刷电机

95

120

不锈钢

不锈钢

5~35

80

580*500*160

600*510*180

23

25

HMS-150

1002035001

数显

110~220

50~60

0~99h59min

100~1000

LCD

旋钮

无刷电机

150

150

不锈钢

不锈钢

5~35

80

580*500*160

600*510*180

23.5

25.5
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